Concorso pubblico per il reclutamento di 30 unita di personale della Terza Area - Fascia retributiva Fl - profilo infor
' Elenco dei candidati ammessi alla prova orale ,
ammissione
‘ ‘ alla prova
;Cognome Nome fData di nascita prima prova seconda prova ‘media orale
1 ABATE FABIANO 02/06/1976 21,95 25,40 23,675 ammesso
2 ALFINITO 'MADDALENA 03/09/1968 23,93 23,00 23,465 ammesso
3 ANIBALLI ~ LUDOVICO 07/08/1978 23,93 25,00 24,465 ammesso
BARBAGIOVANNI | |
4 GASPARO ELISA 24/01/1983 21,23 23,40, 22,315 ammesso
5 BLASI GIUSEPPE MARIA  26/10/1981 23,21 22,00 22,605 ammesso
6 BUCCA 'MARCO 27/10/1984 24,53 25,80 25,165 ammesso
7 BUFFONI FABIO 118/10/1981 23,38 22,20 22,790 ammesso
8 CAPPONCELLI TIZIANO 02/01/1983 24,92 23,00 23,960 ammesso
9 CASILLI CARLO 20/10/1987 22,83 22,20 22,515 ammesso
10 CHELLINI ALESSIO 21/01/1973 21,78 23,40 22,590 ammesso
11 CONTINO ALESSIO 01/05/1982 21,00 28,20 24,600 ammesso
12 COSCARELLA CARMINE 05/07/1984 23,43 25,40 24,415 ammesso
13 COZZOLINO ‘GIUSEPPE 03/12/1979 25,63 23,40, 24,515 ammesso
14 D'ALESSANDRO GIOVANNI 08/09/1972 25,14 23,80 24,470 ammesso
15 D'AMICO ‘GIACOMO DARIO 19/07/1975 22,17 21,40 21,785 ammesso
16 D'ANDRIA LUCA 13/03/1979 24,86 29,80 27,330 ammesso
17 DE CESARIO MAURIZIOBRUNO  10/04/1970 22,88 24,00 23,440 ammesso
18 DE GIUSEPPE 'ROBERTO ~101/07/1971 24,04 21,80 22,920 ammesso
19 DE GRUTTOLA DIANA 14/01/1973 23,98 21,00 22,490 ammesso
20 DE RINALDIS 'DOMENICO 27/11/1964 24,26 22,00 23,130 ammesso
21 DEL PIZz0O LUCA :22/03/1986 21,45 25,60‘ 23,525 ammesso
&
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22/DI CANDIA

23 DI FABIO

24 DI MAGGIO

25 DIVITO

26 ESPOSITO

27 FLEGO

28 GATTO.

29 GIANNALIA

30 GIGLI

~ 31 GROSSO

32 IALACCI

33 LAZZARETTI

34 LEO

35 LICCIARDELLO

36 LO BELLO

37 LOMBARDI

38 LUVINI

39 MASCIA

40 MELONE

41 MEZZULLO
MINNECI DI

42 VILLAREALE

43 MUSICO'

44 NICOLAZZI

45 PALAZZI

46 PANE

47 PELLEGRINO

48 PELLICCIA

'FRANCESCO PAOLO

UGO

GIUSEPPE

DOMENICO
ANTONIO
FAUSTO

'ALESSANDRO

SALVATORE

(CESARE
AALESSANDRO

PASQUALINO

DANIELE

MARCO
ANTONIO

PASQUALE

ZARA

'STEFANO

UMBERTO

'FERNANDO
'RAFFAELE

LIVIO

‘GIOVANNI
DANIELE

BERNARDO

[FRANCESCO
RICCARDO

GIOVANNI

03/08/1974

02/12/1984
16/02/1976
12/07/1976

12/04/1981

28/05/1969
31/03/1987

19/10/1984

02/06/1968
17/05/1982

14/11/1977

04/06/1976

10/05/1970
05/06/1972
28/08/1984
16/11/1985

15/04/1972

23/01/1967

17/01/1983
01/05/1982

21/02/1972
22/01/1984
09/11/1983

09/09/1975

04/08/1985

18/11/1974
14/09/1978

24,31
23,05
27,78
23,32
21,29
22,11
21,00
22,33
21,84
24,59
21,56
23,27
23,60
21,45
30,00
21,00
25,30
25,36

21,00
26,46

21,00

23,10

23,82
24,81
26,40

21,00

21,56

22,60

22,20

22,20

24,20

23,80

22,20

21,40

21,00

21,00
21,00

21,00

21,80

21,00

21,00
21,00
23,80

21,40

24,60

21,00
29,00

25,00

22,60

23,80
23,80

25,80

21,80
23,40

23,455 ammesso
22,625 ammesso
24,990 ammesso
23,760 ammesso
22,545 ammesso
22,155‘ammesso
21,200 ammesso
21,665 ammesso
21,420‘ammes'so
22,795 ammesso
21,280 ammesso
22,535 ammesso
22,300 ammesso
21,225 ammesso
25,500 ammesso
22,400:ammesso
23,350:ammesso
24,980 ammesso
21,000 ammesso
27,730 ammesso

23,000 ammesso
22,850 ammesso
23,810 ammesso
24,305 ammesso
26,‘100.ammesso
21,400 ammesso
22,480 ammesso
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49 PERICO’

50 PETROSINO
51 PETTISANI
52 PIRICO'

53 PIZZUTI

54 PUGLIESE
55 RAGANATO
56 RICCETTI
57 RICCI

58 RIGITANO
59 SCACCO

60 SENZATELA
61 SORRENTINO
62 STRANO

63 STRIPPOLI
64 SUPINO

65 TESTA

66 TESTA

67 TINO

68 TREGLIA
69 VALENTINI
70 VERZINA
71 VINELLA

MARCO
ANTONIO
DIEGO
MAURO
GIANLUCA
LUIGI MARIA
GUIDO
FRANCESCO

PIERGIORGIO

DANIELE
FEDERICO

GIUSEPPINA

GIANFRANCO
EMANUELE

'CATALDO

MASSIMO
ALESSANDRO

TULLIO

GIUSEPPE
PIO

PIETRO

NICOLA
DARIO

126/02/1981

30/04/1957

21/12/1977
13/01/1986

19/01/1973

06/02/1970

30/04/1971

21/12/1985

03/07/1986
17/01/1985
30/09/1986
29/03/1970
27/03/1985
06/08/1986
03/09/1976

’09/ 02/1970

14/01/1984
30/06/1976
30/09/1980

23/11/1990

21/08/1969

21/11/1984

12/01/1985

24,31

25,69

21,00
25,96
21,23
22,11
21,89
25,69
26,62
21,84

22,28
22,99
21,51

21,73

24,42

21,07
23,65
9292

22,39

23,54
24,42
25,30
24,94

26,20
22,40

21,80

23,60
21,00
21,80

21,20

24,60
25,40
21,80
21,00

22,00
23,00

22,20
26,20

21,00
26,60

21,00
24,20

21,00

22,20

21,00

22,60

25,255 ammesso
24,045 ammesso
21,400 ammesso
24,780 ammesso
21,115 ammesso
21,955 ammesso
21,545 ammesso
25,145 ammesso
26,010 ammesso
21,820 ammesso
21,640 ammesso
22,495 ammesso
22,255 ammesso
21,965 ammesso
25,310 ammesso
21,035 ammesso
25,125 ammesso
21,610 ammesso
23,295 ammesso
22,270'ammesso
23,310 ammesso
23,150 ammesso
23,770 ammesso
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